

Poul Neergård Holding ApS

Islands Brygge 34 A , 4. th, 2300 København S

CVR-nr. 32 29 45 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.



Poul Neergård Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poul Neergård Holding ApS
Islands Brygge 34 A , 4. th
2300 København S

CVR-nr.: 32 29 45 53
Stiftet: 23. juli 2009
Hjemsted: København S
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Neergård Larsen

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje opbevaringspladser til campingvogne og yde konsulentbistand vedr. køb og salg af autocampere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.121 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.479 mod -4.999 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	26.121	-5.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	1
Resultat før skat	26.121	-4.999
2 Skat af årets resultat	-4.642	0
Årets resultat	21.479	-4.999
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.479	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.999
Disponeret i alt	21.479	-4.999

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>273.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>273.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>39.900</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>39.900</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>37.374</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>350.274</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>350.274</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-128.520	-149.999
Egenkapital i alt	-3.520	-24.999
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	4.642	0
Anden gæld	349.152	24.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	353.794	24.999
Gældsforpligtelser i alt	353.794	24.999
Passiver i alt	350.274	0

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten</p>		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>4.642</u>	<u>0</u>
	<u>4.642</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	0	125.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-125.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	0	-125.000
Korrektion af tidligere opskrivning	<u>0</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-149.999	-145.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>21.479</u>	<u>-4.999</u>
	<u>-128.520</u>	<u>-149.999</u>